2022年２月１日

各 位

会 社 名 ＯＫＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 森本 佳秀

 （ｺｰﾄﾞ番号 6205 東証第一部）

問合せ先 取締役上席執行役員

 管理本部長 足立 圭介

 （TEL 072-771-1159）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2021年11月18日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発

行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関し、本日（2022年２月１日）、発行価額の総額

5,478,950,247円の払込手続が完了しましたので、お知らせいたします。本第三者割当増資の内容

等につきましては、2021年11月18日付の「資本提携契約締結にかかる第三者割当による新株式発

行並びに親会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

１ 第三者割当による新株式発行の概要

(１) 払 込 期 日  2022年２月１日

(２) 発 行 新 株 式 数 当社普通株式15,853,444株

(３) 発 行 価 額  １株につき金345.60円

(４) 発 行 価 額 の 総 額  金5,478,950,247円

(５) 資本組入額の総額 金2,739,475,124円

(６) 資 本 組 入 額 １株につき金172.80円

(７) 募集又は割当方法

及び割当先

第三者割当による新株発行の方法により、日本電産株式会社に

全株式を割り当てます。

２ 本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の推移

 発行済株式総数又は増加する

株式数
資本金

増資前の発行済株式総数及び

資本金

8,146,556株 6,283,076,312円

増資により増加する株式数及

び資本金

15,853,444株 2,739,475,124円

増資後の発行済株式総数及び

資本金

24,000,000株 9,022,551,436円

３ 今後の見通し

本第三者割当増資が当社の業績に与える影響については未定ですが、今後、業績予想の修正の

必要性その他公表すべき事項が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以上